scā. De hoc theophil9 sic dicit. Ois
 aie sponsa xps e sponsalū uo loco
 ubi cōiunctio effiat. loco e baptis
 matis suae ecclesia. dat uo arrā
 spōse peccōz remissione et sps scā
 coione. pfectioz uo i futuro sclo
 retribuet dignis. Null9 at e ali9
 spons9 nisi sol9 xps. Hec theophil9.
Huc ergo sponsū aia sibi copulat.
 qn ei p uer amore iheret. Un di
 cit richard9 de scō victore. Ver9
 aie sponsus de9 e. que tūc uera
 at nobis copulam9 qn ei p uer
 amore iherem9. pmo uo tūc si
 bi nos ille cōnectit. qn nos qbus
 dā itnus cōmertus ad suu amo
 re accedit et arrā astrigit. Un
 fit ut que prius cōsueuerit mil
 tū formidare. icipiat postmodū
 ardent amare. Hec richardus.
Ubi notandū q sicut violacio cor
 pis q fit p peccm carnale corrū
 pit uirginitate. sic violacio fidei
 corrūpit integritate mentis. Un
 diu ergo seruam9 deo fidē per
 uite puritate. tñ diu mētis ite
 gritate qua pro uirginitate acce
 pim9 custodim9. De hoc beatus
 aug9 sic dicit. Sicut violacio cor
 pis uiolat et corrūpit uirginita
 te scz p peccm carnale. sic violacio
 fidei corrūpit integritate mētis.
 Uirginitas carnis corp9 itactū. s
 uirginitas mētis fides icorrūpta.
 Un diu ergo seruabim9 deo fi
 dei ueritate ipi fidelit adheren
 tes. tñ diu mētis ite gritate qua
 pro uirginitate accepim9 custodi
 m9. **U**s si qdē uiolauerim9 peccā
 nos neq psterneces p penitē

aia et satisfactione reparem?
 et i posteru similia caueam? et
 deo ideo iteru p amore adhere
 am? et eade adhesio et cotine
 cia nobis iteru pro uirginitate re
 putat et si no qntu ad aureola
 saltu qntu ad meritum. **Hec aug.**
Un aia p pccm corrupta et p vi
 cia carnalia fedata ac polluta de
 bet sua deformitate p veim pe
 nitencia deponere et serpam vira
 bz ac hois moribz decent ador
 nare. ut tati sposi amplexibz vi
 delicet xpi digna valeat existe.
 q scimonia vite et dei amor so
 let corruptus p pccm integritate
 redde. et nondu corruptos i cas
 titate seruare. **De hoc hugo de**
sco victore i tractatu de arra
aie cu ipa aia qi conferedo sic
dicat. Si ego elca su qd qso adhuc
 differor. qm ad amplexus spon
 si necdu puenire possu. **Nescis**
o aia mea nescis qm feda prius
fusti q deformis qm polluta.
oi horrore et enormitate ple
 na. **Et quo ta ato i illu pudo**
ris et castitatis thalamu introdu
a expetis. nisi prius saltu carn
aliq et studio exculm ad pristi
nu decorus repareris. **Hoc est**
q iste sposus tu? ad huc sua pn
cia tibi subtrahit et necdu in
mutuos amplexus et dulcia of
cula te admittit. qz vix nec pol
luta debet mudu tangere. nec t
pe decet mudu vide. **Cu at ipa**
rata et decent ornata fueris.
demu i illu celestis sponsi tha
lamu i trabis sine confusione
pmasura. Prius ergo stude